ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2016

GABARITO PRELIMINAR – Antes dos recursos

O PREFEITO DE MONDAÍ, ESTADO DE SANTA CATARINA, Sr. Lenoir Da

Rocha, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO aos interessados, o

GABARITO PRELIMINAR (Antes dos recursos), conforme segue:

AGENTE DE SERVIÇOS

GERAIS

PROFESSOR DE

ARTES -

HABILITADO

PROFESSOR DE

ARTES - NÃO

HABILITADO

Tipo de Prova

Tipo de

Prova

Tipo de

Prova

1 2 3 4

1 2

1

1 D A B C

1 D A

1 D

2 B C D A

2 A B

2 D

3 D A B C

3 C D

3 A

4 A B C D

4 D A

4 C

5 B C D A

5 A B

5 A

6 C D A B

6 C D

6 B

7 C D A B

7 A B

7 C

8 D A B C

8 B C

8 D

9 C D A B

9 B C

9 C

10 D A B C

10 B C

10 B

11 D A B C

11 C D

11 A

12 D A B C

12 D A

12 D

13 C D A B

13 C D

13 C

14 B C D A

14 D A

14 D

15 D A B C

15 B C

15 B

16 C D A B

16 A B

16 A

17 A B C D

17 D A

17 D

18 A B C D

18 B C

18 B

19 C D A B

19 D A

19 D

20 B C D A

20 B C

20 B

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

PROFESSOR DE CIÊNCIAS -

HABILITADO

PROFESSOR DE

CIÊNCIAS - NÃO

HABILITADO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

FÍSICA - HABILITADO

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1

1 2 3 4

1 C D A B

1 A

1 A B C D

2 B C D A

2 B

2 B C D A

3 B C D A

3 A

3 B C D A

4 C D A B

4 D

4 B C D A

5 D A B C

5 C

5 D A B C

6 D A B C

6 B

6 C D A B

7 A B C D

7 D

7 A B C D

8 B C D A

8 A

8 C D A B

9 C D A B

9 B

9 C D A B

10 D A B C

10 A

10 C D A B

11 A B C D

11 B

11 C D A B

12 C D A B

12 D

12 A B C D

13 C D A B

13 C

13 C D A B

14 D A B C

14 D

14 D A B C

15 B C D A

15 B

15 B C D A

16 A B C D

16 A

16 A B C D

17 D A B C

17 D

17 D A B C

18 B C D A

18 B

18 B C D A

19 D A B C

19 D

19 D A B C

20 B C D A

20 B

20 B C D A

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

FÍSICA - NÃO HABILITADO

PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL -

HABILITADO

PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL -

NÃO HABILITADO

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 B C D A

1 C D A B

1 D A B C

2 D A B C

2 A B C D

2 A B C D

3 A B C D

3 D A B C

3 B C D A

4 C D A B

4 A B C D

4 C D A B

5 C D A B

5 C D A B

5 C D A B

6 C D A B

6 D A B C

6 A B C D

7 D A B C

7 A B C D

7 B C D A

8 C D A B

8 C D A B

8 B C D A

9 C D A B

9 D A B C

9 A B C D

10 C D A B

10 B C D A

10 B C D A

11 D A B C

11 A B C D

11 D A B C

12 B C D A

12 B C D A

12 D A B C

13 C D A B

13 C D A B

13 C D A B

14 D A B C

14 D A B C

14 D A B C

15 B C D A

15 B C D A

15 B C D A

16 A B C D

16 A B C D

16 A B C D

17 D A B C

17 D A B C

17 D A B C

18 B C D A

18 B C D A

18 B C D A

19 D A B C

19 D A B C

19 D A B C

20 B C D A

20 B C D A

20 B C D A

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

PROFESSOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL – SÉRIES

INICIAIS - HABILITADO

PROFESSOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL - SÉRIES

INICIAIS - NÃO

HABILITADO

PROFESSOR DE

GEOGRAFIA -

HABILITADO

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3

1 A B C D

1 C D A B

1 C D A

2 A B C D

2 C D A B

2 D A B

3 C D A B

3 D A B C

3 B C D

4 A B C D

4 A B C D

4 A B C

5 B C D A

5 B C D A

5 D A B

6 B C D A

6 C D A B

6 C D A

7 C D A B

7 D A B C

7 C D A

8 B C D A

8 B C D A

8 B C D

9 D A B C

9 A B C D

9 A B C

10 D A B C

10 B C D A

10 B C D

11 D A B C

11 A B C D

11 B C D

12 C D A B

12 D A B C

12 A B C

13 C D A B

13 C D A B

13 C D A

14 D A B C

14 D A B C

14 D A B

15 B C D A

15 B C D A

15 B C D

16 A B C D

16 A B C D

16 A B C

17 D A B C

17 D A B C

17 D A B

18 B C D A

18 B C D A

18 B C D

19 D A B C

19 D A B C

19 D A B

20 B C D A

20 B C D A

20 B C D

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

PROFESSOR DE

GEOGRAFIA -

NÃO

HABILITADO

PROFESSOR DE HISTÓRIA -

HABILITADO

PROFESSOR DE HISTÓRIA -

NÃO HABILITADO

Tipo de

Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2

1 2 3 4

1 2 3 4

1 B C

1 C D A B

1 C D A B

2 A B

2 B C D A

2 B C D A

3 C D

3 A B C D

3 A B C D

4 A B

4 B C D A

4 D A B C

5 D A

5 D A B C

5 C D A B

6 B C

6 D A B C

6 C D A B

7 C D

7 B C D A

7 C D A B

8 D A

8 A B C D

8 D A B C

9 C D

9 C D A B

9 B C D A

10 A B

10 B C D A

10 C D A B

11 B C

11 A B C D

11 A B C D

12 D A

12 C D A B

12 B C D A

13 C D

13 C D A B

13 C D A B

14 D A

14 D A B C

14 D A B C

15 B C

15 B C D A

15 B C D A

16 A B

16 A B C D

16 A B C D

17 D A

17 D A B C

17 D A B C

18 B C

18 B C D A

18 B C D A

19 D A

19 D A B C

19 D A B C

20 B C

20 B C D A

20 B C D A

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

PROFESSOR DE

INFORMÁTICA -

HABILITADO

PROFESSOR DE

INFORMÁRTICA - NÃO

HABILITADO

PROFESSOR DE

INGLÊS - NÃO

HABILITADO

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3

1 A B C D

1 D A B C

1 D A B

2 D A B C

2 A B C D

2 C D A

3 C D A B

3 B C D A

3 B C D

4 B C D A

4 B C D A

4 A B C

5 C D A B

5 C D A B

5 C D A

6 B C D A

6 C D A B

6 D A B

7 B C D A

7 D A B C

7 B C D

8 A B C D

8 A B C D

8 B C D

9 C D A B

9 B C D A

9 C D A

10 A B C D

10 A B C D

10 D A B

11 C D A B

11 B C D A

11 A B C

12 B C D A

12 B C D A

12 C D A

13 C D A B

13 C D A B

13 C D A

14 D A B C

14 D A B C

14 D A B

15 B C D A

15 B C D A

15 B C D

16 A B C D

16 A B C D

16 A B C

17 D A B C

17 D A B C

17 D A B

18 B C D A

18 B C D A

18 B C D

19 D A B C

19 D A B C

19 D A B

20 B C D A

20 B C D A

20 B C D

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

PROFESSOR DE

MATEMÁTICA -

HABILITADO

PROFESSOR DE

MATEMÁTICA - NÃO

HABILITADO

PROFESSOR DE

PORTUGUÊS -

HABILITADO

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3

1 C D A B

1 D A B C

1 C D A

2 B C D A

2 C D A B

2 B C D

3 B C D A

3 B C D A

3 D A B

4 B C D A

4 D A B C

4 A B C

5 B C D A

5 B C D A

5 B C D

6 C D A B

6 C D A B

6 D A B

7 D A B C

7 B C D A

7 C D A

8 B C D A

8 B C D A

8 A B C

9 C D A B

9 B C D A

9 A B C

10 B C D A

10 D A B C

10 C D A

11 C D A B

11 B C D A

11 B C D

12 B C D A

12 C D A B

12 B C D

13 C D A B

13 C D A B

13 C D A

14 D A B C

14 D A B C

14 D A B

15 B C D A

15 B C D A

15 B C D

16 A B C D

16 A B C D

16 A B C

17 D A B C

17 D A B C

17 D A B

18 B C D A

18 B C D A

18 B C D

19 D A B C

19 D A B C

19 D A B

20 B C D A

20 B C D A

20 B C D

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

PROFESSOR DE

PORTUGUÊS - NÃO

HABILITADO

MONITOR PARA

EDUCAÇÃO INFANTIL
INSTRUTOR DE ESPORTES

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 B C D A

1 A B C D

1 C D A B

2 D A B C

2 B C D A

2 A B C D

3 D A B C

3 C D A B

3 B C D A

4 A B C D

4 D A B C

4 B C D A

5 C D A B

5 A B C D

5 C D A B

6 C D A B

6 B C D A

6 C D A B

7 C D A B

7 C D A B

7 B C D A

8 B C D A

8 D A B C

8 D A B C

9 A B C D

9 A B C D

9 B C D A

10 D A B C

10 B C D A

10 B C D A

11 C D A B

11 C D A B

11 D A B C

12 A B C D

12 D A B C

12 B C D A

13 C D A B

13 A B C D

13 A B C D

14 D A B C

14 C D A B

14 C D A B

15 B C D A

15 B C D A

15 B C D A

16 A B C D

16 D A B C

16 D A B C

17 D A B C

17 D A B C

17 D A B C

18 B C D A

18 B C D A

18 B C D A

19 D A B C

19 C D A B

19 C D A B

20 B C D A

20 D A B C

20 D A B C

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

INSTRUTOR: TECLADO,

ACORDEON, SOPRO,

PERCUSSÃO E VIOLÃO

INSTRUTOR DE

INFORMÁTICA

INSTRUTOR DE

FLAUTA DOCE

INSTRUTOR DE

DANÇA

GERMÂNICA

Tipo de Prova

Tipo de

Prova

Tipo de

Prova

Tipo de

Prova

1 2 3 4

1

1

1

1 C D A B

1 C

1 A

1 C

2 C D A B

2 B

2 C

2 C

3 C D A B

3 D

3 D

3 D

4 D A B C

4 C

4 B

4 A

5 C D A B

5 A

5 B

5 B

6 D A B C

6 B

6 D

6 A

7 B C D A

7 C

7 A

7 C

8 A B C D

8 B

8 B

8 D

9 C D A B

9 D

9 B

9 B

10 A B C D

10 C

10 A

10 C

11 B C D A

11 B

11 D

11 C

12 B C D A

12 C

12 B

12 B

13 A B C D

13 A

13 A

13 A

14 C D A B

14 C

14 C

14 C

15 B C D A

15 B

15 B

15 B

16 D A B C

16 D

16 D

16 D

17 D A B C

17 D

17 D

17 D

18 B C D A

18 B

18 B

18 B

19 C D A B

19 C

19 C

19 C

20 D A B C

20 D

20 D

20 D

Mondaí/SC, 22 de Agosto de 2016.

LENOIR DA ROCHA

Prefeito Municipal